
 

JEEP automobiļu pārdošanas saloni: 
 

SIA Autobrava MEŽCIEMS 
Biķernieku iela 145, Rīga |  

Tel. +371 671 462 55 

TC Motors Riga 
Krasta iela 40, Rīga |  
Tel. +371 67 812 828 

 

 

 



 

JEEP automobiļu pārdošanas saloni: 
 

SIA Autobrava MEŽCIEMS 
Biķernieku iela 145, Rīga |  

Tel. +371 671 462 55 

TC Motors Riga 
Krasta iela 40, Rīga |  
Tel. +371 67 812 828 

 

 

WRANGLER CENRĀDIS 
 

 

Kods 

 

Versija 

 

Pārnesum- 

kārba 

 

Degvielas 

tips Cena 

Cena, EUR ar 

PVN 

2 durvju automašīnas 

684.724.3 Jeep Wrangler Sahara 2.0 

ATX 4WD 

AT Benzīns 54490€ 

684.D34.3 Jeep Wrangler Rubicon 2.0 

ATX 4WD 

AT Benzīns 54990€ 

4 durvju automašīnas 

685.A24.3 Jeep Wrangler Sahara 2.0 

ATX 4WD 

AT Benzīns 58490€ 

685.HK4.3 Jeep Wrangler Rubicon 2.0 

ATX 4WD 

AT Benzīns 58990€ 

 

Automašīnas cenā iekļauta 60 mēnešu garantija: visaptveroša 24 (divdesmit četru) mēnešu kvalitātes garantija bez nobraukuma ierobežojuma un papildu 

garantija 36 (trīsdesmit seši) mēneši. Norādīta ieteicamā mazumtirdzniecības cena. Visas cenas norādītas ar PVN (21%). 

UAB „Autobrava“ – oficiālais JEEP automašīnu importētājs Baltijas valstīs patur tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt cenas un aprīkojumu. Vairāk 

informācijas Jums sniegs pārdošanas konsultant 



 

JEEP automobiļu pārdošanas saloni: 
 

SIA Autobrava MEŽCIEMS 
Biķernieku iela 145, Rīga |  

Tel. +371 671 462 55 

TC Motors Riga 
Krasta iela 40, Rīga |  
Tel. +371 67 812 828 

 

 

Standarta aprīkojums Rubicon Sahara 

Vadītāja un priekšējā pasažiera gaisa drošības spilveni • • 

Automātiska klimata kontrole • • 

Riepu spiediena uzraudzības sistēma (TPMS) • • 

Elektroniskā stabilitātes sistēma (ESP) un vilkmes kontrole • • 

17“ vieglmetāla diski (1M1) • -- 

18“ vieglmetāla diski (WPQ) -- • 

„Premium Black Sunrider“ melns, mīksts viengabala jumts (STB) • -- 

Pilnizmēra pagaidu lietošanas rezerves riepa • • 

Virsbūves krāsas arku paplašinājumi (MM3) ○ 

 

• 

(MM3) 

60/40 attiecībā nolaižams aizmugurējais sēdeklis • • 

Automātiski aptumšojošs atpakaļskata spogulis • • 

Keyless Enter&Go bezatslēgas automašīnas atslēgšanas sistēma • • 

Elektriski vadāmi un apsildāmi sānu spoguļi • • 

Elektriski vadāmi stikli • • 

Ambient LED salona apgaismojums • • 

Elektriski regulējams autovadītāja sēdekļa atzveltnes izliekums • • 

Sešos virzienos mehāniski pielāgojams vadītāja sēdeklis • • 

Četros virzienos mehāniski pielāgojams priekšējā pasažiera sēdeklis • • 

Priekšējie un aizmugurējie miglas lukturi • • 

Grīdas paklājiņi • • 

Multimediju vadība uz stūres • • 

7“ krāsains vadītāja informācijas panelis • • 

Tālās gaismas lukturu automātiskās vadības sistēma  • • 

Auduma sēdekļu apdare ar „SAHARA“ logotipu -- • 

Auduma sēdekļu apdare ar „RUBICON“ logotipu • -- 
Spilgti interjera akcenti • • 

Command-Trac® automātiska griezes momenta pārdale piedziņas riteņiem attiecībā 

līdz 2,72:1 
--   • 

Rock-Trac® automātiska griezes momenta pārdale piedziņas riteņiem attiecībā līdz 

4:1 
• --   

8 skaļruņi • • 

Krāsains 8,4'' skārienjutīgs ekrāns, 3D grafikas navigācijas sistēma, radio un MP3 

atskaņotājs (Bluetooth® audio straumēšana), brīvroku sistēma ar Bluetooth® 

saskarni (UGQ) 

• • 

Ādas stūre • • 

Aizmugurējā stāvvietas palīdzība • • 

Atpakaļskata kamera • • 

OFF-ROAD+ sistēma • -- 
Tonēti logi • • 

Izņemams pelnu trauks, pudeļu turētājs • • 

  
• - standarta aprīkojums 

○ – papildaprīkojums 

--  - nepieejams aprīkojums 
 

 
 
 



 

JEEP automobiļu pārdošanas saloni: 
 

SIA Autobrava MEŽCIEMS 
Biķernieku iela 145, Rīga |  

Tel. +371 671 462 55 

TC Motors Riga 
Krasta iela 40, Rīga |  
Tel. +371 67 812 828 

 

 

 Īpaši JEEP piedāvājumi 
 
     „Alpine Premium“ pakete                          „LED Premium Lighting Group“ pakete 

 
o 9 skaļruņiem 

 
o Zemo frekvenču skaļruni bagāžas nodalījumā 

o LED priekšējie lukturi 

 

o Automātiska priekšējo lukturu izlīdzināšanas 

sistēma 

 

o LED dienas gaitas gaismas 

 

o LED apaļi priekšējie miglas lukturi 

 

o LED miglas lukturi 

 

o Priekšējā novietošanas stāvvietā palīdzības 

sistēma 

Cena, € ar PVN  

1587 € 

Cena, € ar PVN  

779 € 

Cena ar atlaidi ar PVN 

0 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

JEEP automobiļu pārdošanas saloni: 
 

SIA Autobrava MEŽCIEMS 
Biķernieku iela 145, Rīga |  

Tel. +371 671 462 55 

TC Motors Riga 
Krasta iela 40, Rīga |  
Tel. +371 67 812 828 

 

 

Papildaprīkojums 

 

Kods 

 

 

Apraksts 

 

Rubicon 

 

Sahara 

C
e

n
a

, 
€

 

a
r 

P
V

N
  

Riteņu iespējas 

1M2 17“ vieglmetāla diski, 255/75R17C ○ -- 584€ 

1M3 18“ vieglmetāla diski, 255/70R18 

Tikai ar „Overland“ paketi 
-- ○ -- 

Interjera iespējas 

728 Melni vai gaiši brūni auduma sēdekļi ar logotipiem 

“SAHARA” (1A8/OA8) 
-- • -- 

211 Melni vai tumši smilšu krāsas ādas sēdekļi ar “SAHARA” 

logotipiem (1CL/TCV) 
-- ○ 1 501€ 

211 Melni vai tumši smilšu krāsas ādas sēdekļi ar “RUBICON” 

logotipiem (1AL/TVB) 
○ -- 1 501€ 

Jumta iespējas 
HT1 3 daļīgs melnas krāsas cietais jumts  

o GFA – Apsildāms aizmugurējais stikls 

o JHB – Aizmugurējā stikla apskalotājs 

o ST8 – Ciets jumts 

o CS2 – Papildu paneļa krātuve 

○ -- 2 192€ 

HT3  3 daļīgs virsbūves krāsas cietais jumts  

o GFA – Apsildāms aizmugurējais stikls 

o JHB – Aizmugurējā stikla apskalotājs 

o ST8 – Ciets jumts 

o CS2 – Papildu paneļa krātuve 

○ • 2 192€ 

AEN „Dual Top Group“ melna krāsa, trīsdaļīgs cietais jumts  

Tikai ar 4 durvju transportlīdzekļi 
○ ○ 

(tikai ar 

AFF) 

3 507€ 

0N2 „Dual Top Group“ virsbūves krāsa, trīsdaļīgs cietais jumts  

Tikai ar 4 durvju transportlīdzekļi 
○ 

(tikai ar 

MM3) 

○ 

 

3 507€ 

Krāsu iespējas 
5CA Melna (Black, nemetāliska) ○ ○ -- 

5CG Balta (Bright White, nemetāliska) ○ ○  

 

 

994€ 

5DM Pelēka (Sting Gray, nemetāliska) ○ ○ 
5CB Sarkana (Firecracker Red, nemetāliska) ○ ○ 
5CL Dzeltena (Hellayella, nemetāliska)  

Nav pieejama ar STJ vai MM3/HT3  
○ - 

5CC Gaiši pelēka (Billet Silver, metāliska) ○ ○ 
5CD Tumši pelēka (Granite Crystal, metāliska) ○ ○ 
74F Zaļa (Sarge Green, nemetāliska) ○ ○  

 

1 384€ 
1WX Tumši dzeltena (Nacho, īpaša nemetāliska) ○ ○ 
1CJ Gaiši zila (Chief, īpaša nemetāliska) ○ ○ 
6FW Tumši zila (Hydro Blue, nemetāliska) ○ ○ 
3XU Tumši sarkana (Snazzberry, īpaša krāsa) ○ ○ 

Papildu iespējas 



 

JEEP automobiļu pārdošanas saloni: 
 

SIA Autobrava MEŽCIEMS 
Biķernieku iela 145, Rīga |  

Tel. +371 671 462 55 

TC Motors Riga 
Krasta iela 40, Rīga |  
Tel. +371 67 812 828 

 

 

 

Kods 
 

 

Apraksts 

 

Rubicon 
 

Sahara 

C
e

n
a

, 
€

 

a
r 

P
V

N
 

CWA “MOPAR” vissezonas grīdas paklājiņi ○ ○ 0€ 

JPM Priekšējo sēdekļu apsilde 

Tikai ar ādas sēdekļiem 
○ ○ 98€ 

NHS Apsildāma stūre 

Tikai ar JPM 
○ ○ -- 

LMS Automātiskas tālās gaismas ○ ○ 273€ 

LSB Rūpnīcas signalizācija ○ ○ 195€ 

LSU Priekšējā sadursmju brīdinājuma sistēma „Forward 

Collision Warning“ 
○ ○ 584€ 

NH3 Adaptīvā kruīza kontroles sistēma (STOP sistēma) ○ ○ 535€ 

XNY Iebūvēta bezceļu kamera  

Tikai ar AD6, RC4, UGQ 
• ○ 779€ 

MM3 Virsbūves krāsas arku paplašinājumi ○ • 195€ 

Izvēles paketes 
 

0ZT 

„Safety Pack“ – 

o LSU – Priekšējā sadursmju brīdinājuma sistēma 

„Forward Collision Warning“ 

o NH3 – Adaptīvā kruīza kontroles sistēma (STOP 

sistēma) 

 

Tikai ar LMS 

 

○ 

 

○ 

 

1 091€ 

 

AAN 

„Technology Group“ –  

o GXD – Centrālā atslēga ar tālvadību 

o XAN – Aklās zonas un joslu maiņas sensori 

 

Tikai ar AD6 

 

○ 

 

○ 

 

896€ 

 

 

AHT/ADH 

„Heavy Duty Electrical Group (Rubicon/Sahara) -  

o BAL - 240 Amp ģenerators 

o BCV - 700 Amp papildu akumulators 

o LH2 - Papildu slēdži 

 

○ 
(AHT) 

 

○ 
(ADH) 

 

293€ 

 

AFB 

„Comfort and Convenience Group“ 

o CHD – Cietā jumta apdare 

 

Tikai ar – HT1 vai HT3 vai AEN vai 0N2 

 

○ 

 

○ 

 

484€ 

 

 

AFF 

„Overland Group“ 

o 1ML – Ādas sēdekļi ar logotipu "Overland" (Melnas 

vai smilšu krāsas "McKinley" sēdekļi) 

o RC4 - Alpine Premium audio sistēma ar 9 

skaļruņiem un zemo frekvenču skaļruni bagāžas 

nodalījumā 

o 1M3 – 18“ vieglmetāla diski, 255/70R18 

o HT3 – 3 daļīgs virsbūves krāsas cietais jumts 

o CSB – Ciets rezerves riepas pārsegs 

o MZM  - „Overland“ logotips 

 

Tikai ar AD6, AFB, AAN 

 
-- 

 

○ 

 

2 192€ 

 
  



 

JEEP automobiļu pārdošanas saloni: 
 

SIA Autobrava MEŽCIEMS 
Biķernieku iela 145, Rīga |  

Tel. +371 671 462 55 

TC Motors Riga 
Krasta iela 40, Rīga |  
Tel. +371 67 812 828 

 

 

Tehniskie dati 
 

Wrangler 

 Sahara Rubicon 

Dzinējs 2.0L T-GDI 

Piedziņas riteņu sistēma Command-Trac + Selec-Trac 
visu riteņu piedziņa (4WD) 

Rock-Trac + Selec-Trac visu riteņu piedziņa 
(4WD) 

Pārnesumkārba 8 pārnesumu automātiska 

Darba tilpums cm3 1,995 

Cilindru skaits 4 

Izmešu standarts Euro 6D-Final 

Degvielas tips Benzīns 

Maksimālā jauda, kW (ZS) 199 (265) 

Maksimālais griezes moments, 

Nm 
400 

CO2-izmeši*, g/km (kombinētā 

ciklā) 
197 211 

Degvielas patēriņš*, l/100 

km, pilsētā 10,0 10,5 

ārpus pilsētas 8,1 8,5 

kombinētais 9,1 9,5 

Degvielas tvertnes tilpums, l 66 

AdBlue tvertnes tilpums, l - 

Garums, mm 4 334 

Platums, mm 1 894 

Augstums ar cieto jumtu, mm 1 839 1 841 

Augstums ar auduma jumtu, 

mm 
1 878 1 879 

Riteņu garenbāze, mm  

Slīpumā uzbraukšanas leņķis/ 

pārkare 37,4/30,5/26,2 36,4/30,8/25,8 

Klīrenss, mm 260 252 

Iegrimes dziļums ūdenī mm pie 

km/h 
                       760 pie 8 km/h 

Pārnesuma attiecība 3,45 4,1 

Pārnesuma attiecība 

(samazināta) 
2,72:1 4:1 

Maksimāla slodze, kg 438 438 

Maksimālā vilces masa, kg 1 497 

Automašīnas masa*, kg 1 883 - 2 313 1 995 - 2 404 

 

*Automašīnas masa, degvielas patēriņš un CO2 izmeši var atšķirties no uzrādītajiem datiem. Tas ir atkarīgs no vairākiem faktoriem, piemēram, braukšanas paradumiem, 
ceļa apstākļiem, satiksmes intensitātes, transportlīdzekļa stāvokļa, komplektācijas un svara. 

 



 

JEEP automobiļu pārdošanas saloni: 
 

SIA Autobrava MEŽCIEMS 
Biķernieku iela 145, Rīga |  

Tel. +371 671 462 55 

TC Motors Riga 
Krasta iela 40, Rīga |  
Tel. +371 67 812 828 

 

 

 

 
*Automašīnas masa, degvielas patēriņš un CO2 izmeši var atšķirties no uzrādītajiem datiem. Tas ir atkarīgs no vairākiem faktoriem, piemēram, braukšanas paradumiem, 
ceļa apstākļiem, satiksmes intensitātes, transportlīdzekļa stāvokļa, komplektācijas un svara. 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wrangler Unlimited 

 Sahara Rubicon 

Dzinējs 2.0L T-GDI 

Piedziņas riteņu sistēma Command-Trac + Selec-Trac 

visu riteņu piedziņa (4WD) 

Rock-Trac + Selec-Trac visu 

riteņu piedziņa (4WD) 

Pārnesumkārba 8 pārnesumu automātiska 

Darba tilpums cm3 1 995 

Cilindru skaits 4 

Izmešu standarts Euro 6D-Final 

Degvielas tips Benzīns 

Maksimālā jauda, kW (ZS) 199 (265) 

Maksimālais griezes 

moments, Nm 

400 

CO2-izmeši*, g/km 

(kombinētā ciklā) 

202 202 

Degvielas patēriņš*, 

l/100 km, pilsētā 
10,7 11,3 

ārpus pilsētas 8,5 9,2 

kombinētais 9,5 10,1 

Degvielas tvertnes tilpums, l 81 

AdBlue tvertnes tilpums, l - 

Garums, mm 4 882 

Platums, mm 1 894 

Augstums ar cieto jumtu, mm 1 838 1 848 

Augstums ar auduma jumtu, 

mm 

1 891 1 901 

Riteņu garenbāze, mm 3 008 

Slīpumā uzbraukšanas 

leņķis/ pārkare 
35,4/30,7/20,0 36,0/31,4/20,8 

Klīrenss, mm 242 252 

Iegrimes dziļums ūdenī mm 

pie km/h 
760 pie 8 km/h 

Pārnesuma attiecība 3,45 4,1 

Pārnesuma attiecība 

(samazināta) 

2,72:1 4:1 

Maksimāla slodze, kg 454 440 

Maksimālā vilces masa, kg 2 495 

Automašīnas masa*, kg 2 013 - 2 472 2 103 - 2 574 


